
БАРАЊЕ 23-2142 
 

Детален извештај за активностите во последните три години на Локалниот совет за 

превенција. 

 

             ОДГОВОР 23-2142 

 

 Локалниот Совет за превенција на Општина Кавадарци во последните три години има 
одржано состанок на ден  09.12.2021 година, а Записникот од седницата Ви ги праќам во прилог. 

 

Прилог: Записник од Седница на Локален Совет за превенција на Општина Кавадарци бр.09-
7160/1 од 09.12.2021 година. 

 


